ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «Павловоэнерго»

ПО ВЫБОРУ СПОСОБА ЗАКУПОК

606100, Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1.

08.12.2022г. в 13-00 кабинет № 6

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на

заседании членов закупочной комиссии 7 человек, что составляет 100% от общего числа членов

закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня: выбор способа закупки

1. В ввиду сложившихся неблагоприятных погодных условий (ледяной дождь) и

возникшими нарушениями электроснабжения на объектах электросетевого хозяйства, а также в

соответствии с постановлением администрации Павловского муниципального округа Нижегородской

области от 24.11.2022г. № 1908 «О введении на территории Павловского муниципального округа

режима функционирования «чрезвычайная ситуация»» и для обеспечения надежного и

бесперебойного электроснабжения потребителей, требуется поставка поставку дизельного генератора

ТСС АД-200С-Т400-1РКМ15 в шумозащитном кожухе в количестве 1 штуки.

2. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): Плановая стоимость 2038320 (Два

миллиона тридцать восемь тысяч триста двадцать) рублей 00 копеек в том числе НДС 339720 (триста

тридцать девять тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек.

3. Сроки оказания услуг до 30.12.2022г.

4. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 606100 Нижегородская обл. г.

Павлово пер. Гаражный д. 1.

5. Срок и условия оплаты: Оплата за поставляемый товар производится Покупателем в

следующем порядке: 50% предоплата в день подписания Договора и оставшиеся 50% в течении 5

рабочих дней с даты письменного уведомления о готовности продукции от Поставщика.

6. Срок подписания договора: в течение 3 рабочих дней после размещения итогового

протокола заседания закупочной комиссии о закупке у единственного поставщика в единой

информационной системе в сфере закупок (далее - Официальный сайт).

7. Предлагаемый способ закупки: закупка у единственного поставщика (исполнителя,

подрядчика) (далее - единственный поставщик).

8. Основание для закупки у единственного поставщика: в соответствии с пп. 13 п. 90

Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Павловоэнерго».

9. Основание закупки у конкретного поставщика (исполнителя, подрядчика):

• Поставщик является представителем крупнейшего производителя,

•         Наиболее выгодного предложения цены и срока поставки товара.

Постановили:

1. Признать способ закупки на поставку дизельного генератора ТСС АД-200С-Т400-1РКМ15

в шумозащитном кожухе в количестве 1 штуки: закупка у единственного поставщика.

Результаты голосования:

«За» 7 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

Подписи: